

47A	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48A (47A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49A (47A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50A	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51A (50A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебный кабинет кафедры (хирургии с курсом онкологии и лучевой диагностик)																						
52	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра (терапии неотложных состояний)																						
54A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55A (54A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56A	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57A (56A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра (кибернетической медицины и информационных технологий)																						
58	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра (интегративной и восточной медицины)																						
59A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60A (59A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра (управления сестринской деятельностью)																						
62	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел подготовки и усовершенствования гражданских медицинских (фармацевтических) специалистов																						
65	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66A	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67A	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(66А)																							
68	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Клуб																						
69	Исполнитель художественно-оформительских работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинский пункт																						
70	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Инженер (по охране труда)

(должность)

(подпись)

Свердлов В. С.

(Ф.И.О.)

25.04.22

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отделения кадров и
строевого

(должность)

(подпись)

Бурцева Е. В.

(Ф.И.О.)

25.04.22

(дата)

Инженер (по охране труда)

(должность)

(подпись)

Пронин А. А.

(Ф.И.О.)

25.04.22

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации

(должность)

(подпись)

Коломеец Е. О.

(Ф.И.О.)

25.04.22

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Безматерных С. В.

(Ф.И.О.)

25.04.22

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1930

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Зайцев Дмитрий Николаевич

(Ф.И.О.)

06.04.2022

(дата)